
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Desarrollo

Comunitario

DECRETO N° 2595 /

MAT: APRUEBA CIERRE PROYECTO
FPS2012

LAJA, 12 de junio del 2013

VISTOS:
1.-Convenio de transferencia de recursos entre Secretaria Regional Ministerial de
Desarrollo Social Región del Bio Bío y la I. Municipalidad de Laja de fecha
15/06/2012.
2.-D.A N°2540 de fecha 01/08/2012 que aprueba Convenio de transferencia de
recursos entre la Seremi de Desarrollo Social de la Región del Bio Bio y la I.
Municipalidad de Laja.
3.-Resolución N° 1393 de fecha 26/07/2012, de la Seremi de Desarrollo Social de
la Región del Bio Bio, que aprueba convenio de transferencia de recursos
Aplicación Ficha Protección Social.
4.-Ord. N° 1448 de fecha 23/05/13 de la Seremi de Desarrollo social Bio Bio, que
informa término del proyecto de encuestaje de la Ficha Protección Social.
5.-Las facultades que me confiere la Ley 18.695 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.-APRUÉBASE, el cierre del convenio de transferencia de recursos del proyecto
"Aplicación de la Ficha Protección Social proceso 2012-2013".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

.

KARI

DISTRIBÜ

A SEPULVEDA MORA
MUNICIPALRE TARIA

:IÓN;
- Secretaría Municipal.
- Opto. Finanzas.
- Control Interno.
- Dideco(2)

INTO ALBORNOZ


